
  

Ceník jídel od 1.9.2023 

 

Kategorie Druh pokrmu MŠ <6 let MŠ> 6 let 

Mateřská škola Přesnídávka 

Oběd 

Svačina 

Nápoj 

Celkem 

11,- 

23.- 

11,- 

5,- 

50,- 

12,- 

25,- 

12,- 

5,- 

54,- 

Mateřská škola 

Letkov 

Oběd 30,- 34,- 

Včelí akademie Oběd 55,-  

Základní škola    

ZŠ – I. stupeň Oběd 

Svačina 

31,- 

17,- 

 

ZŠ – II. stupeň Oběd 

Svačina 

34,- 

18,- 

 

Pitný režim  8,-  

    

Dospělí Oběd 70,-  

Zaměstnanci  Oběd  35,-  

 
 

 
 

 

Mgr. Bc. Hana Stýblová      Miroslava Kryčová 

ředitelka školy       vedoucí ŠJ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


